[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Администрация

Муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от       декабря  2020 г.                        с. Ербогачен                          №         -п
Об изменении места нахождения

МБОУ ДО Катангский ЦДО и интерната

при МБОУ СОШ с. Ербогачен
            В целях обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений, создания условий реализации дополнительных общеразвивающих программ, увеличения площадей муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Ербогачен», используемых в учебных целях, сохранения односменного режима обучения, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.12.2020г № 432-п «О передаче муниципального имущества», ст. 48 Устава МО «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т:

1. Определить место нахождения муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Катангский Центр дополнительного образования по адресу: с. Ербогачен, ул. Таежная, д.12.
2. Определить место нахождения интерната муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Ербогачен» по адресу: с. Ербогачен, ул. Таежная, д.12.

3. Руководителям муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Катангский Центр дополнительного образования (Н. Н. Гроздова) и муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Ербогачен»
(Н. А. Потапова) обеспечить внесение изменений в учредительные документы в части изменения адреса места нахождения и осуществления образовательной деятельности.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» муниципального образования «Катангский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального отдела образования администрации муниципального образования «Катангский район» Д. М. Гавриленко.
Мэр МО «Катангский район»                                                                              С.Ю.Чонский
[image: image1]